
Białośliwie, dn. 26.07.2021 r. 

RR.271.4.2021 

       Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu 

 Zgodnie z przepisami art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający – Gmina Białośliwie wyjaśnia co 
następuje: 

Pytanie 1 
Czy w ramach realizacji obowiązków wykonawcy w zakresie gwarancji, wykonawca w okresie 
gwarancji będzie zobowiązany do dokonywania czynności serwisowych jakichkolwiek urządzeń 
zamontowanych w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Obowiązki Wykonawcy z tytułu gwarancji jakości opisane zostały § 10 załączników nr 4 i 5 do 
SWZ (wzory umów) i nie obejmują  czynności serwisowych urządzeń, które zostaną  
zamontowane w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia.   
Pytanie 2 
W pkt. 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający określa, że: w ramach zamówienia,                      
z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte odrębne umowy na realizację Zadania 1                               
i Zadania 2. Kwota wynagrodzenia ryczałtowego za realizację każdego zadania stanowić będzie 
maksymalną wartość zobowiązania. 
Co w przypadku wystąpienia robót zamiennych i dodatkowych których wartość przekraczać 
będzie pierwotną wartość kwoty wynagrodzenia ryczałtowego ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w załącznikach nr 4 i 5 do SWZ (wzory umów) -  § 11 ust. 3 pkt 3 i 4,  
opisano zasady zlecania Wykonawcy robót zamiennych oraz dodatkowych robót budowlanych.  
Pytanie 3 
Z uwagi na sezon urlopowy utrudniający zdobycie dokładnych wycen dla poszczególnych branż, 
materiałów i usług, i zadane pytania mające niebagatelny wpływ na cenę oferty i możliwość 
terminowej realizacji przedmiotu zamówienia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert do 9 sierpnia 2021 r., Jest to konieczne do przygotowania kompletnych i 
porównywalnych ofert, zoptymalizowanych cenowo, odzwierciedlających wymagania 
dokumentacji projektowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
 

         Z up. Wójta 
         Marlena Hajman 
         Zastępca Wójta 


